РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17.03.2015г. № 35
	р.п. Жигалово

О награждении Почетной грамотой и
Благодарностью главы Жигаловского
муниципального образования

В целях поощрения граждан  за деятельность, направленную на благо Жигаловского муниципального образования, за значительный вклад в развитие органов местного самоуправления Жигаловского муниципального образования и в честь 90-летнего юбилея образования органов местного самоуправления п. Жигалово, руководствуясь Положением о Почетной грамоте, Благодарности главы Жигаловского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 22.10.2014г. № 49 (далее – Положение),

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1.Наградить Почетной грамотой  и памятными подарками главы Жигаловского муниципального образования следующих граждан Жигаловского муниципального образования:
Ефименко Виктора Михайловича,
Муйла Юрия Богдановича,
Захарчук Павла Сергеевича,
Галичина Сергея Афанасьевича,
2.Наградить Благодарностью главы Жигаловского муниципального образования следующих граждан:
Пуляевского Михаила Васильевича,
Галичина Альберта Афанасьевича,
Ярового Василия Алексеевича,
Полозову Светлану Анатольевну.

Глава Жигаловского
муниципального образования                                                      Э.Р.Кузнецова